UBND HUYỆN THẠCH HÀ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTYT

Về việc Yêu cầu báo giá thiết bị văn phòng

Thạch Hà, ngày 09  tháng 10  năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho:

Gói thầu: Mua sắm Trang thiết bị văn phòng năm 2023

Thuộc Dự án: Mua sắm trang thiết bị văn phòng năm 2023 tại Trung tâm Y tế

huyện Thạch Hà với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà, Thị trấn Thạch Hà,

huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Trần Thị

Hải Yến, phòng Tổ chức – Hành chính; số điện thoại 0915678646, Email:

Yenbamai@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ Phòng giao ban, tầng 3,

nhà A, trung tâm y tế huyện Thạch Hà

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 10 tháng 10 năm 2023 đến trước 17h

ngày 13 tháng 10 năm 2023

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày  tháng 8 năm

2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục thiết bị văn phòng:

STT Tên vật tư, tài sản ĐVT
Số

lượng

Tiêu chuẩn, quy cách sản phẩm, hình ảnh

minh họa

1 Tủ tài liệu :  Cái  28

Tủ tài liệu

Tủ sắt sơn tĩnh điện

Tủ sắt sơn tĩnh điện gồm 3 khoang: 1 khoang cánh

kính có 2 đợt di động, 1 khoang gồm 2 cánh sắt

mở, 1 khoang cánh sắt dài bên trong có 1 suốt treo

quần áo, 02 đợt di động

KT: W 1350 x D450 x H1830mm

2
Bàn làm việc nhân

viên
Cái 8

Bàn làm việc nhân viên:

Bàn làm việc gỗ công nghiệp có hộc treo gồm 1

ngăn kéo và 1 cánh mở

KT: W1400x D700 X H750

3
Bàn làm việc

trưởng khoa
Cái  5

Bàn lãnh đạo cấp trung mặt hình chữ nhật, có hộc

1 ngăn kéo + 1 cánh mở.

4
Bàn làm việc 2m x

1m
Cái 6

5 Bàn  Hội trường Cái  7

Bàn họp CT4016H2

Bàn họp gỗ sơn PU quây hình hạt xoàn, có đợt để

hoa ở giữa.

KT: W4000 x D1600 x H760 mm

6 Ghế họp  Cái 164

Ghế phòng họp Ghế họp GHT11

Ghế hội trường khung gỗ tự nhiên, đệm tự bọc da

PVC

KT: 420 x 550 x 1035mm

NSX: Nội thất the One (Hòa phát HN)

7 Ghế xoay Cái 5

Ghế xoay:SG707B: Ghế lãnh đạo lưng cao, đệm và

tựa ghế liền khối,  Chân và tay ghế bằng nhựa,

đệm tựa và ốp tay ghế bọc da CN.KT: W610 x

D680x H1115; 1240mm;

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo

quản thiết bị y tế: Giao hàng tại Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà.

Vui lòng cung cấp cho tôi báo giá chi tiết về sản phẩm, bao gồm các thông tin:

- Giá thành sản phẩm/dịch vụ, các chi phí phát sinh liên quan.

- Thời gian giao hàng dự kiến và phí vận chuyển.

- Các điều kiện thanh toán và chính sách đổi trả, bảo hành.

- Điều khoản thanh toán, thông tin chi tiết về phương thức thanh toán, thời hạn

thanh toán và bất kỳ khoản thanh toán nào phải được thanh toán trước.

- Điều khoản và điều kiện thỏa thuận liên quan đến việc mua sản phẩm.

Tôi rất mong muốn nhận được báo giá chi tiết và sớm nhất từ quý công ty.

                                                              CHỦ ĐẦU TƯ

                                                                                           Nguyễn Thế Phiệt

		trungtamyte.th@hatinh.gov.vn
	2023-10-10T10:12:20+0700

		2023-10-10T10:13:05+0700

		trungtamyte.th@hatinh.gov.vn
	2023-10-10T10:14:09+0700